# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 237.

Piątek, 14 (26) Października.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i Niedziach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

450 pod Nr. 10, Smólsk rub. sr. 2,700 pod Nr. 1 w działach IV tychże dóbr, oraz sumy rub. sr. 2,700 na dobrach Przyborowice z Okręgu Płockiego w dziale IV pod Nr. 4 zabezpieczonych.

Otworzyły się spadki i rozporządzone zostały postępowania spadkowe, do zamknięcia których termin półroczny na dzień 18 (30) Stycznia 1867 r. w Płocku w Kancelarii Ziemiańskiej 1-go, 2-go i 3-go przedemną, zaś 4-go przed Rejentem Ordonem wyznacza się. Płock, dnia 5 (17) Lipca 1866 roku.

Janczewski Wawrzenc.
Mag. Ob. Pr. i Adm.

(N. D. 6668). *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.*

Z przyczyny nastąpienia śmierci Józefa Popławskiego, wierzyciela sumy rsr. 17,250, na dobrach Andrzejów Miasto, z przyległościami w Okręgu Włodawskim położonych, hipotekowanej, ogłaszam otwarcie spadku, do zakończenia którego, naznaczony został termin na dzień 1 (13) Maja 1867 r. w Kancelarii mojej w Siedlcach pod prekluzją. Siedlce d. 7 (19) Października 1866 r.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 6666) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Łukowskiego.*

Zawiadamia strony interesowane, iż po nastąpieniu śmierci Juljanny z Chorzyńskich pierwszego małżeństwa Bernertowej, z powtórnego Kugłowskiej, jako właścicielki nieruchomości w mieście Łukowie pod Nr. 102, 122, i placu bez numeru, hipotekowanych, toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego, oznaczam termin półroczny to jest dzień 7 (19) Kwietnia 1867 r. w tym więc terminie, strony interesowane, sami o sobiście, lub przez umocowanych legalnie, zgłosić się winni do Sądu Pokoju Okręgu Łukowskiego, celem udowodnienia praw swoich.

Łuków dnia 8 (20) Września 1866 roku.
Tomasiewicz.

(N. D. 6669). *Pisarz Sądu pokoju Okręgu Węgrzyskiego.*

Ogłasza, że z powodu śmierci:
1. Szlamy Moszkowicza Eysenberga, właściciela połowy domu w mieście Sokołowie, Nr. pol. 28, hyp. 42 oznaczonego, oraz współwłaściciela domu w Sokołowie Nr. pol. 263, hyp. 56 oznaczonego

2. Lejzora Moszkowicza Eysenberga, współwłaściciela domu w Sokołowie, pod Nr. pol. 263 położonego, i

3. Joska Herszkowicza Cymmerman, właściciela sumy złp. 1,500, albo rsr. 225 zapisanej, w Dziale IV pod Nr. 2, wykazu hipotecznego nieruchomości Sokołów, Nr. pol. 193, hyp. 38 oznaczonej.

Otworzyły się spadki, do regulacji których, termin prekluzyjny na dzień 21 Kwietnia (3 Maja) 1867 r. w Kancelarii mej wyznaczam.

Sokołów d. 1 (13) Października 1866 r.
Wincenty Lobert.

(N. D. 6667) *Pisarz Hipoteczny Okręgu Stopnickiego.*

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Kunegundy Głowczewskiej, wierzycielki sumy rsr. 150, na nieruchomości we wsi Wolicy pod Stopnicą Nr. 5.

2. Chaima Frydmana, właściciela nieruchomości w mieście Stopnicy pod Nr. 26.

3. Stanisława Koszarskiego, właściciela nieruchomości w mieście Busku pod Nr. 31, Kaspra Piotrowskiego, wierzyciela sumy rsr. 750, i Iocyka Jutrzenki, wierzyciela sumy rsr. 300, na te same nieruchomości.

4. Szczepana i Agaty małżonków Gulińskich, właścicieli nieruchomości w mieście Stopnicy pod Nr. 34, i Antoniego Dudzikowskiego, wierzyciela sumy rsr. 60, na te same nieruchomości.

Toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin na dzień 14 (26) Kwietnia 1867 r. w Sądzie tutejszym pod prekluzją wyznaczam.

Stopnica d. 28 Wrześ. (10 Paźdz.) 1866 r.
w zast. Fusko.

(N. D. 6664). *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Częstochowskiego.*

Z powodu zaszej śmierci:

1. Andrzeja Labewskiego wierzyciela sumy rs. 191 kop. 4 1/2 w dziale IV pod Nr.

Każdy więc mający chęć ubiegania się o tę dzierżawę zechce w oznaczonym miejscu i terminie stawić się zaopatrzone w świadectwo kwalifikacyjne, które według postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 roku i wzoru przyznanego Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu reskryptem z dnia 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198 wskazanego, właściwy Naczelnik powiatowy wydać a Rząd Gubernjalny zatwierdzić ma, bez świadectwa takiego nikt do licytacji dopuszczony być nie może.

Folwark i wieś Ostrowiec tudzież wieś Rosłonki w Okręgu Siennickim, Powiecie Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej położone, do których do dóbr należą nomenklatury osada młynarska Anielin i kolonja Zieloniec z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 26,266 kop. 60, wadium do licytacji rs. 33,600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 132,000, termin sprzedaży dnia 19 (31) Grudnia 1866 roku, przed Rejentem Kan. Ziem. Stanisławem Zawadzkiem.

Warszawa, d. 4 (16) Października 1866 r.

Prezes, Zabokrzecki.

Pisarz, Suski.

(N. D. 6514). *Magistrat Miasta Gubernjalnego Radomia.*

Z powodu że z dniem 31 Grudnia 1866 roku, kończy się dzierżawa dochodu Kasy Ekonomicznej miasta Radomia z mostowego na grobli i rzece Mleczna, przeto Magistrat podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 31 Października (12 Listopada) r.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Henryka Lipińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy wydz. II w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce Leona Cholewińskiego podpisarza tegoż Sądu.

Obudwóm d. 4 (16) Lipca 1866 r.
Wnieiono do księgi wieczystej powyż. zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 6 (18) Lipca 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I-m w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godz. 10 z rana dnia 5 (17) Września 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Mieczysław Wyrzykowski Patron przy Trybunale tutejszym którego zamieszkanie wyżej jest wskazane.

Warszawa dnia 18 (30) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali Ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa dnia 18 (30) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski.

Po odbyciu w dniach 5 (17) Września, 19 Września (1 Października) i 3 (15) Października 1866 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższej nieruchomości Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie wyrokiem na dniu 3 (15) Października 1866 r. zapadłym, termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 2428 w Warszawie wyznaczył na dzień 31 Października (12 Listopada) 1866 r. godzinę 10 z rana który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej.

Popierający podał za tę nieruchomość rs. 9,000 i od tej sumy licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zaczynać się będzie.

Warszawa d. 12 (24) Października 1866 r.
Pisarz Trybunału,
R. D. Zgórski.

(N. D. 6663). Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Alfonsa Kuczborskiego, obywatela ziemskiego we wsi Węglowicach Okręgu Łęczyckim zamieszkałego, jako głównego opiekuna Felicjana Stępkowskiego Pisarza Sądu Pokoju Okręgu miasta Warszawy wydziału I-go w Warszawie pod Nr.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod N. 387 urzędującemu, na ręce Mikołaja Pisarskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału IV w w Pradze przy Warszawie, pod Nr. 381 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwóm d. 18 (30) Października 1865 r.
Wnieiono do księgi wieczystej powyż. zajętej nieruchomości w Warszawie d. 25 Października (6 Listopada) 1865 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego w wydziale I. na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I-ym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-ej z rana d. 3 (15) Stycznia 1865 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Leon Czarniecki Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 6 (18) Listopada 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa, d. 8 (20) Listopada 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 3 (15) 17 (29) Stycznia i 31 Stycznia (12 Lutego) 1866 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych nieruchomości Nr. 131 i 132 w Pradze przy Warszawie położonych, Trybunał tutejszy wyrokiem z d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1866 r. termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na dzień 1 (13) Marca 1866 r. wyznaczył, w którym to terminie po oddaleniu wymienionych ze strony egzekwowanej dłużniczki sporów o nieważność subhastacji, powyższe nieruchomości Leonowi Czarnieckiemu Patronowi za sumę rs. 3,700 przygotowawczo przysądzone zostały i Trybunał wyrokiem w tym samym dniu wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 18 (30) Kwietnia 1866 r. wyznaczył, który z powodu braku taksy nie przyszedł do skutku, następnie Trybunał wyrokiem z d. 4 (16) Października r. b. nowy termin do ostatecznego przysądzenia tyle razy rzeczonych nieruchomości na dzień 1 (13) Grudnia 1866 r. godzi-

nie 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w wydziale I a licytacja w tym terminie zacznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wynaleść się mogącego.

Warszawa d. 11 (23) Października 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 6679) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Podaje do wiadomości, że na żądanie Jakóba Wagnera właściciela dóbr Łukawicy lit. B. tamże w Okręgu Staszowskiego zamieszkałego, zamieszkanie prawne u Władysława Jawornickiego Patrona Trybunału w Radomiu obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 1124 1/2 i rs. 150 z procentami i kosztami zajęte zostały aktem Aleksandra Leskiewicza Komornika Okręgu Staszowskiego z d. 9 (21) Kwietnia 1865 r. na przymuszoną sprzedaż DOBRA ŁUKAWICA PEŁCZAWSKA część A.

w Gminie Pełcawice, Okręgu Staszowskim, Powiecie Sandomierskim Gubernji Radomskiej położone, do Aleksandry z Niemieryczów Witalisa Gąsiewskiego żony należące: dobra te odległe od miasta Staszowa o wiorst 14, Bogorzi wiorst 7,

Radom, d. 22 Wrześ. (4 Paźdz.) 1866 roku.

Władysław Jawornicki,
Patron Trybunału w Radomiu.

(N. D. 6677).

Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Lublinie na dniu 19 (31) Maja 1866 r. naliczą Justyny Modzelewskiej zapadłego. Podpisany Patron przy tymże Trybunale, wzywa niniejszym wszystkie strony interesowane, które mieć mogą pretensją po datę 12 (24) Maja 1862 r. do Franciszka Tomaszewskiego z tytułu jego urzędowania jako Komornika Okręgów Tomaszewskiego, Hrubieszowskiego, Chełmskiego i Zamojskiego. Ażeby wciągu 3ch miesięcy od daty niniejszego obwieszczenia z pretensjami swymi prawnie udowodnionemi, do kaucji za rzeczonym Komornikiem pod Nr. 4 działu IV wykazu hipotecznego, nieruchomości w mieście Bilgoraju pod Nrmi 363 i 364 położonych ubezpieczonej zgłosiły się i pretensje swoje, bądź Pisarzowi Trybunału Lubelskiego, bądź Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Tarnogrodzkiego objawiły, po upływie bowiem zakreślonego terminu, kaucja pomieniona, jeżeli nikt z pretensją udowodnioną nie zgłosi się, wykreślona zostanie i opozycja przeciwko jej wykreśleniu nie będzie mogła być zakładana.

Lublin, dnia 2 (14) Września 1866 roku.

Władysław Sielski.